— 1 —

泉台管办〔2023〕35 号

泉州台商投资区管理委员会办公室关于同意

对泉州台商投资区洛阳镇金阳光幼儿园

重大火灾隐患挂牌督办的批复

区消防救援大队、综合执法与应急管理局：

你单位提请的《泉州台商投资区消防救援大队 泉州台商投

资区管理委员会综合执法与应急管理局关于对泉州台商投资区

洛阳镇金阳光幼儿园存在重大火灾隐患进行挂牌督办的请示》已

收悉。鉴于泉州台商投资区洛阳镇金阳光幼儿园存在重大火灾隐

患，为督促其尽快整改，经研究，同意对泉州台商投资区洛阳镇

金阳光幼儿园重大火灾隐患单位进行挂牌督办，限期整改。你单

— 2 —

位及行业主管部门要做好隐患的整改技术指导，共同督促该单位

在整改期限内将隐患整改到位，确保整改期间的消防安全。

泉州台商投资区管理委员会办公室

2023 年 5 月 16 日

抄送：市消防救援支队，洛阳镇人民政府，区教育文体旅游局。

泉州台商投资区管委会办公室 2023年5月16日印发